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Regler för DM Fälttävlan 2024 

Anordnad av Mittsvenska distriktet (TS) tillsammans med en klubb inom distriktet. 

År/tidsperiod Rids helst på tävling arrangerad för ponny och häst under samma 
helg/tävling. 

Gren Fälttävlan 

Öppet för Distriktsmästerskapet är endast öppet för ryttare tävlande för klubb 
ansluten till Mittsvenska distriktet enligt mom 122:3 i TR.  
Rids i kategorierna: ryttare upp till 13 år, ryttare mellan 14-20 år och i lag 
på ponny samt för juniorer/YR, seniorer och i lag på häst. 

Allmänna 
bestämmelser 

DM rids öppna klasser men med en separat resultatlista för de ryttare som 
rider för klubb i distriktet och med separata prisutdelningar.  
Medaljerna fördelas mellan de ekipage som fullföljt samtliga tre moment. 

Anmälan Ingen separat anmälan behövs till DM, de ryttare som rider för klubb i 
distriktet i den klass som enligt proposition är DM-klass deltar. Däremot 
måste eventuella juniorer/YR anmäla i förväg om man ska ställa upp bland 
seniorerna, annars är man automatiskt med bland sin åldersgrupp. 

Plats och tidpunkt Detta anges i respektive arrangörs proposition samt på distriktets hemsida. 

Klasser/bed Det är inte nödvändigt att arrangör av DM arrangerar samtliga 
nedanstående klasser, utan DM avgörs i de klasser som arrangören 
arrangerar men nedanstående turordning gäller vid fördelning av medaljer. 

 

Individuellt:  

 Häst Ponny 

Placeringar i DM delas i första hand ut till  
de ekipage som fullföljer 

H100 P90 

Placeringar i DM delas i andra hand ut till  
de ekipage som fullföljer 

H90 P80 

Placeringar i DM delas i tredje hand ut till  
de ekipage som fullföljer 

H80 P70 

Placeringar i DM delas i fjärde hand ut till  
de ekipage som fullföljer 

- P60 

 

Lag:  
Ett lag består av de två ekipage från varje klubb som erhållit lägst 
straffpoäng, inklusive koefficienten för respektive klass. Varje klubb kan 
delta med ett ponny- och ett hästlag. 
 
Ryttare som rider H100 eller P90 har koefficient 1, ryttare som rider H90 
eller P80 har koefficient 1,2, ryttare som rider H80 eller P70 har koefficient 
1,4 och ryttare som rider P60 har koefficient 1,6.  
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Resultat- 
poängräkning 

Exempel, individuellt:  
Om två seniorryttare fullföljer H100-klass tar de guld och silver, och 
distriktets bästa seniorryttare i H90-klass erhåller bronset. 

 

Exempel, lag:  
Klubb 1 har två ryttare som rider P90, de får 34 respektive 36 straffpoäng, 
båda med koefficient 1 vilket ger en poängsumma på 70 straffpoäng. 
Klubb två har tre ryttare, två rider P90 på 35 respektive 40 poäng och en 
rider P80 på 34 straffpoäng. Då P80-ryttaren har koefficient 1,2 så blir 
dess lagstraffpoäng 40,8 och det blir de två P90-ryttarna med koefficient 1 
som räknas och laget får 75 straffpoäng. Klubb 1 placeras före klubb 2. 

Priser  Pris Bekostas av 

INDIVIDUELLA MEDALJÖRER  

Blommor (utan cellofan) till segraren Arrangören 

DM-täcke till segraren Distriktet 

Gehäng till segraren  Distriktet 

Pokal till segraren (ponny) Distriktet 

DM-medaljer till 1a – 3e placerad Distriktet 

Distriktsrosetter till 1a – 3e placerad Distriktet 

LAGMEDALJÖRER  

Blommor (utan cellofan) till segraren Arrangören 

DM-medaljer till 1a – 3e placerade  Distriktet 

Distriktsrosetter till 1a – 3e placerad  Distriktet 

Prisutdelning ska helst ske avsuttet och med häst på banan för 
uppsittning och ärevarv efter prisutdelningen. Om möjligt använd 
prispall. 

 

Arrangörens 
åtagande 

Skapa separat resultatlista i direkt anslutning till klassen. 
Rapportera in resultatet till distriktet omgående. 

Fotografera respektive vinnande ekipage, alternativt samtliga medaljörer 
och skicka in detta till kansli för publicering. 

Godkänd av TS 2024-05-09 

Frågor till  Mittsvenska ridsportförbundet e-post mittsvenska@ridsport.se 

Tvist om regler Mittsvenska Ridsportförbundets Tävlingssektion har tolkningsrätt gällande 
tvist om regler. 
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